422060, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Байлар Сабасы ш.т.п., Г.Закиров урамы, 52 йорт

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
САБА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

тел. (84362) 2-31-33, 2-31-44, факс (84362) 2-31-74, е-таП: saba@tatar.ru. www.sabv.tatarstan.ru

№ 2  от 25.fO .2o6'
на № __________ отот

Р Е Ш Е Н И Е

О счетной комиссии по выборам Руководителя
Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района Республики Татарстан

Совет Сабинского муниципального района РЕШИЛ:
Избрать в состав счетной комиссии по проведению тайного голосования

по выборам Главы Сабинского муниципального района Республики Татарстан
следующих депутатов:

Исмагилов Рустам Габдерауфович, депутат от Новомичанского
избирательного округа №3;

Г ибадуллин Зульфат Фоатович, депутат от Явлаштауского
избирательного округа №2;

Галямутдинова Альфия Ризвановна, депутат от Шеморданского
избирательного округа №6.

Глава
муницип Р.Н.Минниханов

mailto:saba@tatar.ru
http://www.sabv.tatarstan.ru